22222000002222255555年年年年年1111100000月月月月月3333311111日日日日日

各各各各各 位位位位位

会会会会会 社社社社社 名名名名名 ＮＮＮＮＮＴＴＴＴＴＮＮＮＮＮ株式会株式会株式会株式会株式会社社社社社

代表代表代表代表代表者者者者者 執行役社執行役社執行役社執行役社執行役社長長長長長 鵜鵜鵜鵜鵜飼飼飼飼飼 英英英英英一一一一一

（（（（（コード番コード番コード番コード番コード番号号号号号 66666444447777722222 東証プライ東証プライ東証プライ東証プライ東証プライムムムムム）））））

問合せ先責任問合せ先責任問合せ先責任問合せ先責任問合せ先責任者者者者者 執行役執行役執行役執行役執行役CCCCCFFFFFOOOOO 山山山山山本本本本本 正正正正正明明明明明

（（（（（TTTTTEEEEELLLLL 0000066666-----66666444444444433333-----55555000000000011111）））））

業績予想の修正並びに業績予想の修正並びに業績予想の修正並びに業績予想の修正並びに業績予想の修正並びに
剰余金の配剰余金の配剰余金の配剰余金の配剰余金の配当当当当当（（（（（中間配中間配中間配中間配中間配当当当当当）））））及び期末配当予想の公表及び期末配当予想の公表及び期末配当予想の公表及び期末配当予想の公表及び期末配当予想の公表に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

第２四半期（中間期）の実績を踏まえ、2025年５月14日に公表した2026年３月期通期業績予想を修

正いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、2025年10月31日開催の取締役会において、下記のとおり、2025年９月30日を基準日とする剰

余金の配当を決議するとともに、2026年３月期の期末配当予想を公表いたしますので、あわせてお知

らせいたします。

記記記記記

１．業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

790,000

百万円

24,000

百万円

11,000

百万円

△ 6,000

円 銭

△ 11.33

今回発表予想(B) 805,000 26,000 13,000 △ 4,000 △ 7.56

増減額(B-A) 15,000 2,000 2,000 2,000

増減率(%) 1.9 8.3 18.2 ―

(ご参考)前期実績

(2025年３月期) 825,587 22,959 10,475 △ 23,801 △ 44.90

修正の理修正の理修正の理修正の理修正の理由由由由由

当中間連結会計期間の実績を踏まえ、第３四半期以降の為替レートの見直し、米国の通商政策による

影響等を反映し、通期の連結業績予想を修正いたしました。なお、第３四半期以降の為替レートは１

US$=145円、１EURO=170円を想定しております。

※上記予想につきましては発表日現在のデータに基づき作成したものであり、様々な不確定要素が内在しておりますので、実際の業績はこれら

の予想数値と異なる場合があります。

２．剰余金の配当（中間配当）及び期末配当予想の公表

（１）中間配当の内容

決定額 直近の配当予想
前期実績

(2025年３月期第２四半期末)

基準日 2025年９月30日 ― 2024年９月30日

１株当たり配当金
円 銭

5.50
―

円 銭

5.50

配当金総額 2,923百万円 ― 2,923百万円

効力発生日 2025年12月１日 ― 2024年12月２日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

（２）期末配当予想の公表

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

今回公表

（2026年３月期）

円 銭

5.50

円 銭

5.50

円 銭

11.00

当期実績

（2026年３月期） 5.50 ― ―

前期実績

（2025年３月期） 5.50 5.50 11.00

公表の理公表の理公表の理公表の理公表の理由由由由由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を最重要方針の一つと考えております。配当につきましては、

将来の成長のために必要な研究開発や設備投資などの資金を確保し、中長期的な視点から安定的に継続

しつつ、経営成績に応じて実施することを基本方針といたします。具体的にはキャッシュ・フローの状

況を勘案のうえ、連結配当性向を重視し決定することにしております。

2026年３月期の配当予想につきましては、米国における通商政策が当社グループの業績に与える影響

を合理的に算定するのが困難なため未定としておりましたが、現時点で入手可能な情報や予測を踏ま

え、１株当たりの配当金を中間配当5.50円とし、期末配当予想5.50円を合わせ、年間11.00円とさせて

いただく予定です。

以 上